Plats:

Top 10 FINA-podng herrar 15-16 ar

Jons Svanbergsimmet 25m 2021

Bassang: 25m

Plac
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Namn

Hugo Swanson
Ludvig Glantz
Mario Orrego
Rasmus Loklint
Adam Wahlberg
Filip Hallin
Daniel Bebenek
Johan Bjersand-Hellstrom
Sebastian Stolt
Leo Giileryuiz

Fodd
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006

Listan uppdaterad: 2021-09-12 17:38:22

Arrangor: Upsala Simsallskap

Tavlingsdatum: den 11 sep 2021 till den 12 sep 2021

Férening

Gavle Simsallskap
Upsala Simsallskap
Eskilstuna Simklubb
Upsala Simsallskap
Upsala Simsallskap
Upsala Simsallskap
Véasby Simsallskap
Upsala Simsallskap
Gavle Simsallskap
Taby Sim

Podng
2867
2776
2459
2437
2397
2382
2381
2286
2262
2253

Grenar
26,13,5,1,36
11, 3, 32, 36, 15
3,34,7,17, 26
3,11, 32, 26, 36
3,20,32,15,17
28,9,11,1,34
5,13, 32,20,17
11, 3, 32, 22, 26
13,22,5,32,36
20, 36,17,1, 13

2021-09-12 20:39:35

Resultathantering: WinGrodan 2.8  Licensierad till: Upsala Simsallskap
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